PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  «28»  сентября  2018  года  № 52
	О протесте Ярцевской межрайонной прокуратуры

          Рассмотрев протест Ярцевской межрайонной прокуратуры от 04.09.2018 № 01-06-18  на статью 29 Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области,  решение постоянного комитета по уставной деятельности и местному самоуправлению, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского  района Смоленской области
          Р Е Ш И Л :
1. Протест Ярцевской межрайонной прокуратуры № 01-06-18 на пункт 21 статьи 29  Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  принять к сведению.
         2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области
                                                                                ___________М.В. Фролов
                                                                                        «____»___________2018г.

PAGE